






И.бр. 2773/19

ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл 48 ст 2 од   Законот за извршување )

Извршителот Игор Ромевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за внатрешен и надворешен промет ЗЕГИН ДОО Скопје од Скопје со   ЕДБ 4030990113328 и   седиште на ул. Народен фронт бр 5-3/1 преку полномошник Жаклина Караниколова Пинзовска, засновано на извршната исправа Пресуда 51 ТС -510/17 од 16.02.2018 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје од Скопје со   ЕДБ  4030007624760 и   седиште на ул.Народен Фронт бр.5/3-1  за спроведување на извршување на ден 28.11.2019 година го: 

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје од Скопје со   ЕДБ  4030007624760 и   седиште на ул.Народен Фронт бр.5/3-1   да се јави во канцеларијата на Извршителот Игор Ромевски на бул. Св. Кирил и Методиј бр 48/4-16 во Скопје, заради доставување на: Налог за извршување по чл 210 од ЗИ , И бр 2773/19 од 20.11.2019 година и  Налог за извршување по чл 96 од ЗИ , И бр 2773/19 од 25.11.2019 година во рок од еден ден од денот на  јавната објава.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА  Друштвото за производство, трговија и услуги ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје од Скопје со   ЕДБ  4030007624760 и   седиште на ул.Народен Фронт бр.5/3-1   дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

           Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија. 










     Извршител









               Игор Ромевски  
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